Of. G.P. N.º 0326/2003

Sorriso - MT, em 07 de julho de 2003.

Senhor Prefeito,

Em anexo, encaminhamos a Vossa Excelência as Indicações n.º 099 à 106/2003, as quais tramitaram na Sessão Ordinária do dia 30 de junho do corrente ano.

Confiantes em Vossa atenção e providências com relação às proposições, desde já agradecemos.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

	Alei Fernandes

Presidente
	Chagas Abrantes

1º Secretário

Excelentíssimo Senhor

José Domingos Fraga Filho

MD. Prefeito Municipal

Nesta.